平成２３年度 備前市公共交通会議 次第

日時：平成23年8月22日(月)10時00～

場所：備前市役所3階 大会議室

１．開 会

２．あいさつ

３．出席者の紹介

４．協議事項

（１） 副会長の選任

（２） 備前片鉄バスの一部区間（周匝～柵原病院前）の廃止及びダイヤの改正につい

て

（３） 備前バス路線の一部ダイヤの改正について

５． 報告事項

 路線バス利用実態調査の結果について（報告）

６． その他

７． 閉 会